HĐND TỈNH QUẢNG BÌNH

KHÓA XVI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 07/NQ-HĐND
	Quảng Bình, ngày 16 tháng 6  năm 2011

NGHỊ  QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh các Uỷ viên  Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Bình khóa XVI, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH KHÓA XVI

KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Điều 17, 48, 50 và 51 - Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên Uỷ ban nhân dân các cấp;

Căn cứ Điều 12, 13, 14 - Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 2 tháng 4 năm 2005 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản kiểm phiếu bầu cử chức danh các Uỷ viên Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Bình khóa XVI, nhiệm kỳ 2011-2016,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử đối với các ông có tên sau trúng cử chức danh Uỷ viên Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Bình khóa XVI, nhiệm kỳ 2011-2016:

1. Ông: Nguyễn Văn Hiếu;

2. Ông: Từ Hồng Sơn;

3. Ông: Nguyễn Văn Sơn;

4. Ông: Trần Thuynh;

5. Ông: Nguyễn Thanh Xuân.

 (Có biên bản kiểm phiếu bầu cử và lý lịch trích ngang kèm theo).

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình hoàn chỉnh thủ tục trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình khóa XVI, kỳ họp thứ nhất thông qua.
	Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội,

- Chính phủ;

- VP Chính phủ, VP Quốc hội, VP Chủ tịch nước;

- Bộ Nội vụ;

- Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban ngành liên quan;

- Thường trực HĐND,UBND,UBMTTQVN các huyện, thành phố;

- Sở Tư pháp; Báo Quảng Bình, Đài PT-TH Quảng Bình;

- Trung tâm công báo tỉnh;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lương Ngọc Bính

PAGE